
ZARZĄDZENIE NR 337/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz.559 ze zm./ oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2022 Wójt 
Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. 2Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody     41.408.275,72 zł 

- Planowane wydatki     47.376.873,30 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2A851B-084A-490C-9A81-5F4D2F073665. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zrządzenia 337/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 310 070,00 -31 679,71 278 390,29

71035 Cmentarze 310 070,00 -31 679,71 278 390,29

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

305 070,00 -31 679,71 273 390,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 613 692,16 500,00 4 614 192,16

85395 Pozostała działalność 4 613 692,16 500,00 4 614 192,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

401 779,16 500,00 402 279,16

Razem: 41 439 455,43 -31 179,71 41 408 275,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2A851B-084A-490C-9A81-5F4D2F073665. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 337/2022
Wójta Gminy Walim
z dnia 23 grudnia 2022 r.


Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 337/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 448 270,00 -31 679,71 416 590,29

71035 Cmentarze 371 270,00 -31 679,71 339 590,29

4270 Zakup usług remontowych 352 070,00 -31 679,71 320 390,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 500 778,16 -7 658,00 4 493 120,16

85395 Pozostała działalność 4 485 778,16 -7 658,00 4 478 120,16

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

269 172,00 -7 613,00 261 559,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

311,16 -12,00 299,16

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 945,00 -33,00 912,00

855 Rodzina 5 353 364,00 8 158,00 5 361 522,00

85595 Pozostała działalność 116 914,00 8 158,00 125 072,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

114 694,00 8 113,00 122 807,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50,00 12,00 62,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 417,00 33,00 450,00

Razem: 47 408 053,01 -31 179,71 47 376 873,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2A851B-084A-490C-9A81-5F4D2F073665. Podpisany Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 337/2022
Wójta Gminy Walim
z dnia 23 grudnia 2022 r.




 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

-  zwiększyć dochody na inne zadania Fundusz Pomocy kwota 500,- zł 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.64.2022.GF z dnia 8 listopada 2022 r zmniejszyć 
dochody z dotacji na remont cmentarza  kwota 31.679,71 zł, 

Ogółem zmiana dochodów -31.179,71 zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

- Działalność usługowa: 

1. Cmentarz – zmniejszyć wydatki na remont cmentarza kwota 31.679,71 zł, 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. Pozostała działalność – zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne, zakup towarów i zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 8.158,-  zł, 

- Rodzina: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, zakup towarów i zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 8.158,-  zł, 

Ogółem zmiana wydatków kwota -31.179,71  zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2A851B-084A-490C-9A81-5F4D2F073665. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



